

Maler-Teamet Holding ApS

Værkstedvej 26, 2500 Valby

CVR-nr. 41 12 08 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Martin Omel Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Maler-Teamet Holding ApS Værkstedvej 26 2500 Valby
	CVR-nr.: 41 12 08 43
	Stiftet: 30. december 2019
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Omel Madsen
Revisor	Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Bag Elefanterne 1 1799 København V
Dattervirksomheder	MalerTeamet ApS, København Danhaven 1 ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i året bestået af investering i aktier og anpartar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.223 mod -5.840 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 539.362 mod 748.160 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Årsrapporten for Maler-Teamet Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalandele i tilknyttede virksomheder til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af nærværende årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under anlægsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer og aktier, der måles til dagsværdi på balancedagen. Børsnoterede værdipapirer måles til børskurs.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Egenkapital

Selskabsskat og udskudt skat

Maler-Teamet Holding ApS hæfter som administrationselskab for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for skattemyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	30/12 2019 - 31/12 2020
Driftsresultat	-7.223	-5.840
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	561.775	761.656
Andre finansielle indtægter	71.671	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-85.312	-11.484
Resultat før skat	540.911	744.332
2 Skat af årets resultat	-1.549	3.828
Årets resultat	539.362	748.160
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	539.362	748.160
Disponeret i alt	539.362	748.160

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.023.431	421.656
Andre værdipapirer og kapitalandele	430.839	95.370
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.454.270</u>	<u>517.026</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.454.270</u>	<u>517.026</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.000.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.290	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	3.828
Tilgodehavender i alt	<u>5.002.290</u>	<u>3.828</u>
Likvide beholdninger	<u>1.242.112</u>	<u>3.090.506</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.244.402</u>	<u>3.094.334</u>
Aktiver i alt	<u>7.698.672</u>	<u>3.611.360</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	40.000	40.000
4 Overkurs ved stiftelse	0	1.820.000
5 Overført resultat	3.107.522	748.160
Egenkapital i alt	3.147.522	2.608.160
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.045.834	1.000.000
Anden gæld	2.500.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.545.834	1.000.000
Anden gæld	5.316	3.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.316	3.200
Gældsforpligtelser i alt	4.551.150	1.003.200
Passiver i alt	7.698.672	3.611.360
6 Eventualposter		

Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021	30/12 2019 - 31/12 2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	85.312	11.484
	85.312	11.484
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-4.312	-3.828
Beregnet tillæg	5.861	0
	1.549	-3.828
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	40.000	0
Egenkapital	0	40.000
	40.000	40.000
4. Overkurs ved stiftelse		
Overkurs ved stiftelse 1. januar 2021	1.820.000	0
Overkurs ved stiftelse	0	1.820.000
Overført til overført resultat	-1.820.000	0
	0	1.820.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	748.160	0
Årets overførte overskud eller underskud	539.362	748.160
Overført fra overkurs ved stiftelse	1.820.000	0
	3.107.522	748.160

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Martin Omel Madsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-859236779169
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2022 kl.: 07:51:55
Underskrevet med NemID

Martin Omel Madsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-859236779169
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2022 kl.: 07:51:55
Underskrevet med NemID

Mikkel Thomsen

Som Revisor NEM ID
RID: 13497258
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2022 kl.: 08:39:09
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 07e982Rptkk247899809

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.